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1.1 - INGRESOS CORRIENTES

1.1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.1.1 - IMPUESTOS PROVINCIALES Y NACIONALES 17,837,900,000.00 17,837,900,000.00 8,900,873,579.89 8,937,026,420.11 8,900,873,579.89 8,937,026,420.11

1.1.1.9 - OTROS IMPUESTOS 1,316,800,000.00 48,713.66 1,316,848,713.66 498,323,964.24 818,524,749.42 498,323,964.24 818,524,749.42

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 19,154,700,000.00 9,755,551,169.53 9,399,197,544.1348,713.66 19,154,748,713.66 9,399,197,544.13 9,755,551,169.53

1.1.3 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.1.3.1 - TASAS 24,778,300,000.00 49,167,768.45 24,827,467,768.45 12,073,188,829.23 12,754,278,939.22 12,073,188,829.23 12,754,278,939.22

1.1.3.2 - DERECHOS 814,900,000.00 814,900,000.00 369,941,873.22 444,958,126.78 369,941,873.22 444,958,126.78

1.1.3.9 - OTROS NO TRIBUTARIOS 3,477,700,000.00 7,431,055.00 3,485,131,055.00 1,298,073,893.21 2,187,057,161.79 1,298,073,893.21 2,187,057,161.79

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 29,070,900,000.00 15,386,294,227.79 13,741,204,595.6656,598,823.45 29,127,498,823.45 13,741,204,595.66 15,386,294,227.79

1.1.5 - INGRESOS DE OPERACIÓN

1.1.5.1 - VENTAS BRUTAS 35,400,000.00 35,400,000.00 7,462,720.69 27,937,279.31 7,462,720.69 27,937,279.31

1.1.5.3 - OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN 102,800,000.00 19,605,713.77 122,405,713.77 72,338,354.54 50,067,359.23 72,338,354.54 50,067,359.23

Total INGRESOS DE OPERACIÓN 138,200,000.00 78,004,638.54 79,801,075.2319,605,713.77 157,805,713.77 79,801,075.23 78,004,638.54

1.1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.6.1 - INTERESES

1.1.6.1.1 - INTERESES INTERNOS 3,000,000,000.00 3,000,000,000.00 2,482,105,009.95 517,894,990.05 2,482,105,009.95 517,894,990.05

1.1.6.3 - ARRENDAMIENTOS DE TIERRAS Y TERRENOS 3,000,000.00 -3,000,000.00 3,000,000.00 -3,000,000.00

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 3,000,000,000.00 514,894,990.05 2,485,105,009.953,000,000,000.00 2,485,105,009.95 514,894,990.05

1.1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.1.7.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.1.7.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 2,289,630,000.00 13,592,432,345.86 15,882,062,345.86 2,236,392,809.93 13,645,669,535.93 2,236,392,809.93 13,645,669,535.93

1.1.7.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO EMPRESARIAL 558,220,867.00 558,220,867.00 5,275,213.45 552,945,653.55 5,275,213.45 552,945,653.55

1.1.7.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 435,294,000.00 6,323,349,752.67 6,758,643,752.67 1,887,176,325.59 4,871,467,427.08 1,887,176,325.59 4,871,467,427.08

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,724,924,000.00 19,070,082,616.56 4,128,844,348.9720,474,002,965.53 23,198,926,965.53 4,128,844,348.97 19,070,082,616.56

Total INGRESOS CORRIENTES 44,804,827,642.47 29,834,152,573.9454,088,724,000.00 20,550,256,216.41 74,638,980,216.41 29,834,152,573.94 44,804,827,642.47

1.2 - RECURSOS DE CAPITAL
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1.2 - RECURSOS DE CAPITAL

1.2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

1.2.1.1 - VENTA DE ACTIVOS

1.2.1.1.1 - DE ACTIVOS FIJOS 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00

1.2.1.1.2 - DE TIERRAS Y TERRENOS 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 1,508,200,000.00 1,508,200,000.001,508,200,000.00 1,508,200,000.00

Total RECURSOS DE CAPITAL 1,508,200,000.001,508,200,000.00 1,508,200,000.00 1,508,200,000.00

1.3 - FUENTES FINANCIERAS

1.3.1 - DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS PO

1.3.1.3 - VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

1.3.1.3.1 - TÍTULOS Y VALORES DE CORTO PLAZO 13,338,605,492.00 13,338,605,492.00 396,792,491.76 12,941,813,000.24 396,792,491.76 12,941,813,000.24

1.3.1.4 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.3.1.4.1 - DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 1,823,500,000.00 5,207,466,653.28 7,030,966,653.28 31,047,760.49 6,999,918,892.79 31,047,760.49 6,999,918,892.79

1.3.1.4.4 - DISMINUCIÓN DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTOS A PROVEEDORE 1,203,678,740.02 1,203,678,740.02 1,203,678,740.02 1,203,678,740.02

Total DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS POR 1,823,500,000.00 21,145,410,633.05 427,840,252.2519,749,750,885.30 21,573,250,885.30 427,840,252.25 21,145,410,633.05

1.3.2 - ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.3 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO

1.3.2.3.1 - DEL SECTOR PRIVADO 115,004,158.00 115,004,158.00 115,004,158.00 115,004,158.00

1.3.2.8 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO

1.3.2.8.2 - DEL SECTOR PÚBLICO 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00

Total ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS 200,000,000.00 315,004,158.00115,004,158.00 315,004,158.00 315,004,158.00

Total FUENTES FINANCIERAS 21,460,414,791.05 427,840,252.252,023,500,000.00 19,864,755,043.30 21,888,255,043.30 427,840,252.25 21,460,414,791.05

57,620,424,000.00 40,415,011,259.71 98,035,435,259.71 30,261,992,826.19 67,773,442,433.52 30,261,992,826.19TOTAL GENERAL 67,773,442,433.52


